
Zdice
Kraj: Středočeský Okres: Beroun

Správní obvod: Beroun GPS souřadnice: 49.912078N, 13.977474E

Nadmořská výška: 268 m n. m. První pís. zmínka: 1147 (877 let) Katastrální výměra: 1 370 ha

Počet obyvatel: 3 917 PSČ: 267 51

Adresa URL: www.mesto-zdice.cz

Počet obyvatel obce Zdice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

303 1 605 288 1 721 3 917

Historie počtu obyvatel obce Zdice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 303 1 605 288 1 721 -16 3 917
1.1.2023 305 1 609 285 1 734 6 3 933
1.1.2022 306 1 601 285 1 735 -4 3 927
1.1.2021 308 1 600 294 1 729 -41 3 931
1.1.2020 308 1 619 294 1 751 4 3 972
1.1.2019 304 1 614 288 1 762 22 3 968
1.1.2018 290 1 632 276 1 748 26 3 946
1.1.2017 289 1 617 271 1 743 -8 3 920
1.1.2016 286 1 623 269 1 750 -5 3 928
1.1.2015 296 1 617 265 1 755 -5 3 933
1.1.2014 314 1 606 266 1 752 9 3 938
1.1.2013 299 1 620 267 1 743 3 929

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/1637/zdice/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 20.5.2024 05:29:46


